

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-4-2
Retele electrice interioare REI Etapa II**

Valoarea de deviz 4 535 903,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. 1-ВРУ (Вводно-распределительные устройства)				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 1200x1000 (Вводно-распределительное устройство в комплекте ВZUM-TF) в комплекте	buc	1,0000	374,797 330,154	374,797 330,154
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	12,0000	105,952 105,952	1 271,424 1 271,424
3	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (Трансформатор тока ТТ -630/5)	buc	6,0000	145,438 135,278	872,628 811,668
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZMD405CT Счетчик активной энергии электронный трехфазный с дистанционной передачей данных Uн=380В, I=5-10А)	buc	2,0000	82,302 82,302	164,604 164,604

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 683,453
		Total 1-ВРУ (Вводно-распределительные устройства) Inklusiv salariu				2 683,453 2 577,850
		1.2. 1-АВР (Устройство автоматического ввода резерва)				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (АВР-110 Устройство автоматического ввода резерва) в комплекте	buc	1,0000	248,309 224,202	248,309 224,202
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,0000	105,952 105,952	741,664 741,664
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (Трансформатор тока ТТ -100/5)	buc	3,0000	145,438 135,278	436,314 405,834
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZMG410CR Счетчик активной энергии электронный трехфазный U _н =380В, I=5-10А)	buc	1,0000	82,302 82,302	82,302 82,302
		<i>Total</i>	Lei			1 508,589
		Total 1-АВР (Устройство автоматического ввода резерва) Inklusiv salariu				1 508,589 1 454,002
		1.3. 2-РП (Щиты распределительные)				
9	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (ЩМП-16.8.4-0 Щит с монтажной панелью, металлический напольный, IP31)	buc	1,0000	485,907 440,836	485,907 440,836
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	105,952 105,952	635,712 635,712
11		Комплект силовых шин U _н =380В, I _н =630А	buc	1,0000	793,350 0,000	793,350 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 914,969

1	2	3	4	5	6	7
		Total 2-РП (Щиты распределительные) Inclusiv salariu				1 914,969 1 076,548
		1.4. 2-ГРЩ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
12	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	259,916 224,202	259,916 224,202
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	15,0000	105,952 105,952	1 589,280 1 589,280
14		Комплект силовых шин U _Н =380В, I _Н =500А	buc	1,0000	778,350 0,000	778,350 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 627,546
		Total 2-ГРЩ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной) Inclusiv salariu				2 627,546 1 813,482
		1.5. 2-ГРЩВ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
15	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	259,916 224,202	259,916 224,202
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	105,952 105,952	847,616 847,616
17		Комплект силовых шин U _Н =380В, I _Н =630А	buc	1,0000	793,350 0,000	793,350 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 900,882
		Total 2-ГРЩВ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной) Inclusiv salariu				1 900,882 1 071,818
		1.6. 2-ГРЩА (Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной)				

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРН-54з-1 Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	248,309 224,202	248,309 224,202
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	32,0000	105,952 105,952	3 390,464 3 390,464
20		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
21		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 956,913
		Total 2-ГРЩА (Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной) Inklusiv salariu				3 956,913 3 614,666
		1.7. 2-ОУ Щит с монтажной панелью IP65				
22	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩМП-1-0 Щит с монтажной панелью IP65)	buc	1,0000	248,257 219,472	248,257 219,472
23	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (ПКЕ-222-1 Пост управления кнопочный одноштифтовый)	buc	1,0000	191,612 176,902	191,612 176,902
		<i>Total</i>	Lei			439,869
		Total 2-ОУ Щит с монтажной панелью IP65 Inklusiv salariu				439,869 396,374
		1.8. 1-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
24	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	24,0000	105,952 105,952	2 542,848 2 542,848
26		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
27		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 107,317
		Total 1-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inklusiv salariu				3 107,317 2 762,320
		1.9. 2-РЩ2, 5-РЩ2, 6-РЩ2, (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
28	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	3,0000	246,329 219,472	738,987 658,416
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	60,0000	105,952 105,952	6 357,120 6 357,120
30		Шина соединительная	buc	6,0000	104,170 0,000	625,020 0,000
31		Шина PE и N	buc	12,0000	27,450 0,000	329,400 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 050,527
		Total 2-РЩ2, 5-РЩ2, 6-РЩ2, (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inklusiv salariu				8 050,527 7 015,536
		1.10. 3-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
32	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	21,0000	105,952	2 224,992

1	2	3	4	5	6	7
					105,952	2 224,992
34		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170	208,340
					0,000	0,000
35		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450	109,800
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 789,461
		Total 3-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inklusiv salariu				2 789,461 2 444,464
		1.11. 4-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
36	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329	246,329
					219,472	219,472
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,0000	105,952	2 119,040
					105,952	2 119,040
38		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170	208,340
					0,000	0,000
39		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450	109,800
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 683,509
		Total 4-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inklusiv salariu				2 683,509 2 338,512
		1.12. 1-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
40	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329	246,329
					219,472	219,472
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,0000	105,952	1 059,520
					105,952	1 059,520
42		Шина соединительная	buc	1,0000	104,170	104,170

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
43		Шина PE и N	buc	2,0000	27,450	54,900
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 464,919
		Total 1-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				1 464,919 1 278,992
		1.13. 2-РЩК1, 4-РЩК1, 5-РЩК1, 6-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
44	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	3,0000	246,329	738,987
					219,472	658,416
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	87,0000	105,952	9 217,824
					105,952	9 217,824
46		Шина соединительная	buc	6,0000	104,170	625,020
					0,000	0,000
47		Шина PE и N	buc	12,0000	27,450	329,400
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			10 911,231
		Total 2-РЩК1, 4-РЩК1, 5-РЩК1, 6-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				10 911,231 9 876,240
		1.14. 3-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
48	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329	246,329
					219,472	219,472
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,0000	105,952	2 119,040
					105,952	2 119,040
50		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170	208,340
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
51		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 683,509
		Total 3-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				2 683,509 2 338,512
		1.15. 4-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
52	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	26,0000	105,952 105,952	2 754,752 2 754,752
54		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
55		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 319,221
		Total 4-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				3 319,221 2 974,224
		1.16. 1-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
56	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	25,0000	105,952 105,952	2 648,800 2 648,800
58		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
59		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 213,269
		Total 1-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				3 213,269 2 868,272
		1.17. 2-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
60	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	19,0000	105,952 105,952	2 013,088 2 013,088
62		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
63		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 577,557
		Total 2-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				2 577,557 2 232,560
		1.18. 3-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
64	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	19,0000	105,952 105,952	2 013,088 2 013,088
66		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
67		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 577,557

1	2	3	4	5	6	7
		Total 3-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				2 577,557 2 232,560
		1.19. 4-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
68	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,0000	105,952 105,952	2 119,040 2 119,040
70		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
71		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 683,509
		Total 4-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				2 683,509 2 338,512
		1.20. 5-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
72	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,0000	105,952 105,952	2 119,040 2 119,040
74		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
75		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 683,509
		Total 5-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				2 683,509 2 338,512

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.21. 6-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
76	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
77	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	22,0000	105,952 105,952	2 330,944 2 330,944
78		Шина соединительная	buc	2,0000	104,170 0,000	208,340 0,000
79		Шина PE и N	buc	4,0000	27,450 0,000	109,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 895,413
		Total 6-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				2 895,413 2 550,416
		1.22. РЩЛ2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
80	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,0000	105,952 105,952	529,760 529,760
82		Шина соединительная	buc	1,0000	104,170 0,000	104,170 0,000
83		Шина PE и N	buc	2,0000	27,450 0,000	54,900 0,000
		<i>Total</i>	Lei			935,159
		Total РЩЛ2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				935,159 749,232
		1.23. 1-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей,				

1	2	3	4	5	6	7
		металлический навесной, IP31)				
84	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	14,0000	105,952 105,952	1 483,328 1 483,328
86		Шина соединительная	buc	1,0000	104,170 0,000	104,170 0,000
87		Шина PE и N	buc	2,0000	27,450 0,000	54,900 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 888,727
		Total 1-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				1 888,727 1 702,800
		1.24. 4-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
88	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)	buc	1,0000	246,329 219,472	246,329 219,472
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	13,0000	105,952 105,952	1 377,376 1 377,376
90		Шина соединительная	buc	1,0000	104,170 0,000	104,170 0,000
91		Шина PE и N	buc	2,0000	27,450 0,000	54,900 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 782,775
		Total 4-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				1 782,775 1 596,848
		1.25. . Апараты напряжения до 1000кВ				
92	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12 Ящик с	buc	13,0000	145,438	1 890,694

1	2	3	4	5	6	7
		понижающим трансформатором)			135,278	1 758,614
93	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (ПКЕ-222-2 Пост управления двухштифтовый)	buc	22,0000	191,612 176,902	4 215,462 3 891,844
		<i>Total</i>	Lei			6 106,156
		Total . Апараты напряжения до 1000кВ Inclusiv salariu				6 106,156 5 650,458
		1.26. Осветительное оборудование				
94	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(Светильник)	100 buc	8,8800	26 076,777 25 636,600	231 561,780 227 653,008
95		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _н =220В, P=4x10 Вт, IP20 OPL/R led 600	buc	720,0000	457,420 0,000	329 342,400 0,000
96		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _н =220В, P=4x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 600	buc	12,0000	585,000 0,000	7 020,000 0,000
97		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _н =220В, P=2x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 300	buc	12,0000	455,600 0,000	5 467,200 0,000
98		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _н =220В, P=10 Вт, IP54	buc	96,0000	459,670 0,000	44 128,320 0,000
99		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, U _н =220В, P=2x10 Вт, IP20 OPL/S led 300	buc	26,0000	355,000 0,000	9 230,000 0,000
100		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, U _н =220В, P=2x10 Вт, IP20 ALS.OPL/S led 300	buc	13,0000	325,000 0,000	4 225,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
101		Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный для наружной установки, U _n =220В, P=1x20 Вт, IP65 CD 120	buc	9,0000	385,000 0,000	3 465,000 0,000
102		Патрон с цоколем E27	buc	8,0000	6,000 0,000	48,000 0,000
103	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,4300	10 261,281 9 289,721	4 412,351 3 994,580
104		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Выход", IP40 MIZAR S LED	buc	8,0000	245,000 0,000	1 960,000 0,000
105		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Направления", IP40 MIZAR S LED	buc	5,0000	245,000 0,000	1 225,000 0,000
106		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Пожарный гидрант", IP40 MIZAR S LED	buc	6,0000	245,000 0,000	1 470,000 0,000
107		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Огнетушитель", IP40 MIZAR S LED	buc	24,0000	215,000 0,000	5 160,000 0,000
108		Лампа светодиодная трубчатая, U _n =220В, P _n =10Вт ЛСТ-10	buc	3 030,0000	29,670 0,000	89 900,100 0,000
109		Лампа светодиодная с цоколем E27, U _n =220В, P _n =5Вт ЛС-20	buc	18,0000	25,000 0,000	450,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			739 065,151
		Total Осветительное оборудование Inklusiv salariu				739 065,151 231 647,588
		1.27. Электроустановочное оборудование				
110	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	7,8000	3 730,860 3 604,260	29 100,708 28 113,228
111		Розетка штепсельная с	buc	36,0000	35,000	1 260,000

1	2	3	4	5	6	7
		заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart			0,000	0,000
112		Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP54 Evrostandart	buc	1,0000	55,000 0,000	55,000 0,000
113		Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	180,0000	34,500 0,000	6 210,000 0,000
114		Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	95,0000	65,000 0,000	6 175,000 0,000
115		Розетка штепсельная с заземляющим контактом для открытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	18,0000	45,000 0,000	810,000 0,000
116		Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	46,0000	45,000 0,000	2 070,000 0,000
117		Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	404,0000	125,000 0,000	50 500,000 0,000
118	08-03-591-2	Intreuptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie închisă	100 buc	2,5500	3 097,120 3 046,120	7 897,656 7 767,606
119		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc	43,0000	32,500 0,000	1 397,500 0,000
120		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP54 Evrostandart	buc	14,0000	50,000 0,000	700,000 0,000
121		Выключатель двухклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc	62,0000	35,500 0,000	2 201,000 0,000
122		Выключатель проходной для	buc	30,0000	45,000	1 350,000

1	2	3	4	5	6	7
		управления освещением с двух и более мест для скрытой проводки, IP20 Evrostandart			0,000	0,000
123		Выключатель одноклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc	54,0000	47,620 0,000	2 571,480 0,000
124		Выключатель двухклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc	33,0000	42,630 0,000	1 406,790 0,000
125		Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	777,0000	12,500 0,000	9 712,500 0,000
126		Коробка ответвительная	buc	2 050,0000	37,500 0,000	76 875,000 0,000
127		Коробка клемная	buc	2,0000	35,000 0,000	70,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			200 362,634
		Total Электроустановочное оборудование Inclusiv salariu				200 362,634 35 880,834
		1.28. Кабельная продукция				
128	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	197,2100	568,106 530,706	112 036,184 104 660,530
129		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм2	m	7 710,0000	15,350 0,000	118 348,500 0,000
130		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x2,5мм2	m	7 675,0000	24,500 0,000	188 037,500 0,000
131		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2	m	855,0000	19,170 0,000	16 390,350 0,000
132		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x2,5мм2	m	95,0000	39,660 0,000	3 767,700 0,000
133		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x6мм2	m	145,0000	77,670 0,000	11 262,150 0,000
134		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2	m	110,0000	126,350 0,000	13 898,500 0,000
135		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	320,0000	198,670 0,000	63 574,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
136		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1,5мм	m	2 195,0000	29,670 0,000	65 125,650 0,000
137		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x4мм2	m	115,0000	57,170 0,000	6 574,550 0,000
138		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m	392,0000	43,170 0,000	16 922,640 0,000
139		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x4мм2	m	25,0000	97,850 0,000	2 446,250 0,000
140		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x6мм2	m	42,0000	154,170 0,000	6 475,140 0,000
141		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x10мм2	m	42,0000	189,500 0,000	7 959,000 0,000
142	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,9800	568,106 530,706	2 261,062 2 112,210
143		Кабель АBBГнг(А)-LSLTx 5x35мм2	m	120,0000	77,000 0,000	9 240,000 0,000
144		Кабель АBBГнг(А)-LSLTx 5x50мм2	m	82,0000	97,850 0,000	8 023,700 0,000
145		Кабель АBBГнг(А)-LSLTx 5x240мм2	buc	159,0000	426,460 0,000	67 807,140 0,000
146		Кабель АBBГнг(А)-FRLSLTx 5x70мм2	m	37,0000	153,900 0,000	5 694,300 0,000
147	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	6,7500	568,106 530,706	3 834,715 3 582,265
148		Кабель КBBГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2	m	380,0000	23,850 0,000	9 063,000 0,000
149		Кабель КBBГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m	295,0000	36,500 0,000	10 767,500 0,000
150	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	108,4000	2 705,097 2 251,480	293 232,500 244 060,432

1	2	3	4	5	6	7
151		Труба поливинилхлоридная 20мм	m	3 250,0000	8,660 0,000	28 145,000 0,000
152		Труба поливинилхлоридная 25мм	m	7 590,0000	10,870 0,000	82 503,300 0,000
153	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,1000	3 391,710 2 913,680	339,171 291,368
154		Труба стальная 25мм	m	10,0000	84,500 0,000	845,000 0,000
155	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	1,7000	4 448,442 3 925,900	7 562,352 6 674,030
156		Труба стальная 32мм	m	35,0000	104,750 0,000	3 666,250 0,000
157		Труба стальная 40мм	m	135,0000	155,270 0,000	20 961,450 0,000
158	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,4500	4 316,260 3 282,620	1 942,317 1 477,179
159		Металлорукав 25мм	m	10,0000	15,850 0,000	158,500 0,000
160		Металлорукав 32мм	m	10,0000	21,670 0,000	216,700 0,000
161		Металлорукав 40мм	m	25,0000	30,850 0,000	771,250 0,000
162	08-03-544-3	Coloana de distributie cu prize de fise, curent 25 A, montata pe cutie modulara si cuplata la magistrala din conductori cu fire, sectiune, mm2, pina la 35	buc	105,0000	180,686 180,686	18 972,030 18 972,030
163	08-02-396-3	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 6 m (blocuri)	100 m	8,6500	3 606,809 2 894,760	31 198,897 25 039,674
164		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 400x100	m	35,0000	185,000 0,000	6 475,000 0,000
165		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 200x100	m	15,0000	125,000 0,000	1 875,000 0,000
166		Лоток кабельный	m	350,0000	113,350	39 672,500

1	2	3	4	5	6	7
		металлический перфорированный с перегородкой 200x50			0,000	0,000
167		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 100x50	m	350,0000	62,350 0,000	21 822,500 0,000
168		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 50x50	m	65,0000	54,850 0,000	3 565,250 0,000
169		Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 400x100	m	25,0000	209,170 0,000	5 229,250 0,000
170		Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 100x50	m	25,0000	77,850 0,000	1 946,250 0,000
171	08-02-390- 1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	3,1000	3 200,474 1 541,034	9 921,469 4 777,205
		<i>Total</i>	Lei			1 330 531,86 7
		Total Кабельная продукция Inclusiv salariu				1 330 531,86 7 411 646,923
		1.29. Демонтаж				
172	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din panou, dulap, celula, pupitru	buc	15,0000	556,248 556,248	8 343,720 8 343,720
173	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	630,0000	20,812 20,812	13 111,560 13 111,560
174	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc	505,0000	12,298 12,298	6 210,490 6 210,490
		<i>Total</i>	Lei			27 665,770
		Total Демонтаж Inclusiv salariu				27 665,770 27 665,770

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 375 010,96 8
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			185 792,358
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			79 010,524
		<i>Total</i>				2 639 813,85 0
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			387 067,412
		<i>Total</i>				3 026 881,26 2
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			121 075,250
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 147 956,51 2 774 134,825
		2. Utilaj				
		2.1. 1-ВРУ (Вводно- распределительные устройства)				
175		BZUM-TF Вводно- распределительное устройство в комплекте	buc	1,0000	24 485,000 0,000	24 485,000 0,000
176		РП -3Р/800А Рубильник перекидной, Ун=380В, In=800А	buc	2,0000	4 765,000 0,000	9 530,000 0,000
177		ПП -630А Предохранитель плавкий, Iпл.вс.=630А	buc	6,0000	258,350 0,000	1 550,100 0,000
178		Трансформатор тока ТТ -630/5	buc	6,0000	400,000 0,000	2 400,000 0,000
179		ZMD405СТ Счетчик активной энергии электронный трехфазный с дистанционной передачей данных Ун=380В, I=5-10А	buc	2,0000	12 100,000 0,000	24 200,000 0,000
180		Коммутационный модуль с GSM антенной E650C CU-U52 UMTS	buc	2,0000	9 850,000 0,000	19 700,000 0,000
181		ВА+РР-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым расцепителем, Ун=380В, In=630А	buc	2,0000	6 425,000 0,000	12 850,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			94 715,100
		Total 1-ВРУ (Вводно-распределительные устройства) Inklusiv salariu				94 715,100
		2.2. 1-АВР (Устройство автоматического ввода резерва)				
182		АВР Устройство автоматического ввода резерва	buc	1,0000	36 867,000 0,000	36 867,000 0,000
183		ВА -3Р/С125 Выключатель автоматический трехполюсный U _н =380В, I _р =125А	buc	2,0000	1 021,170 0,000	2 042,340 0,000
184		КМ -220/150 Контактор магнитный U _к =220В, I _н =150А	buc	2,0000	2 504,170 0,000	5 008,340 0,000
185		ПП -100А Предохранитель плавкий, I _{пл.вс.} =100А	buc	3,0000	97,170 0,000	291,510 0,000
186		ТТ -100/5 Трансформатор тока	buc	3,0000	255,000 0,000	765,000 0,000
187		ZMG410CR Счетчик активной энергии электронный трехфазный U _н =380В, I=5-10А	buc	1,0000	9 608,350 0,000	9 608,350 0,000
		<i>Total</i>	Lei			54 582,540
		Total 1-АВР (Устройство автоматического ввода резерва) Inklusiv salariu				54 582,540
		2.3. 2-РП (Щиты распределительные)				
188		ЩМП-16.8.4-0 Щит с монтажной панелью, металлический напольный, IP31	buc	1,0000	8 216,650 0,000	8 216,650 0,000
189		ВА+ЭР+ЭП-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электроприводом для дистанционного отключения U _н =380В, I _н =630А	buc	1,0000	6 525,000 0,000	6 525,000 0,000
190		ВА+ЭР-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, U _н =380В, I _н =630А	buc	1,0000	6 425,000 0,000	6 425,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
191		ВА -1P/C10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ір=10А	buc	3,0000	28,350 0,000	85,050 0,000
192		АД- 2P/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ір=16А, Ідифф=30МА	buc	1,0000	214,167 0,000	214,167 0,000
		<i>Total</i>	Lei			21 465,867
		Total 2-РП (Щиты распределительные) Inclusiv salariu				21 465,867
		2.4. 2-ГРЩ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
193		ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, ІР31	buc	1,0000	4 327,500 0,000	4 327,500 0,000
194		ВА+РР-ЭП+3P/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения Ун=380В, Ін=500А	buc	1,0000	6 525,000 0,000	6 525,000 0,000
195		ОПС1-В-4P Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,670 0,000	1 766,670 0,000
196		ВА -3P/C80А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, Ін=80А	buc	4,0000	299,170 0,000	1 196,680 0,000
197		ВА -3P/C63А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, Ін=63А	buc	1,0000	94,170 0,000	94,170 0,000
198		ВА -3P/C40А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, Ін=40А	buc	7,0000	94,170 0,000	659,190 0,000
199		ВА -3P/C20А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, Ін=20А	buc	1,0000	87,500 0,000	87,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			14 656,710
		Total 2-ГРЩ (Щит с монтажной панелью, металлический				14 656,710

1	2	3	4	5	6	7
		навесной) Inclusiv salariu				
		2.5. 2-ГРЩВ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
200		ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	4 427,500 0,000	4 427,500 0,000
201		ВА+РР-ЭП+3Р/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения U _н =380В, I _н =500А	buc	1,0000	6 625,000 0,000	6 625,000 0,000
202		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,670 0,000	1 766,670 0,000
203		ВА -3Р/С125 Выключатель автоматический трехполюсный U _н =380В, I _р =125А	buc	1,0000	1 021,170 0,000	1 021,170 0,000
204		ВА -3Р/С100А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =100А	buc	5,0000	299,170 0,000	1 495,850 0,000
		<i>Total</i>	Lei			15 336,190
		Total 2-ГРЩВ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной) Inclusiv salariu				15 336,190
		2.6. 2-ГРЩА (Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной)				
205		ЩРН-54з-1 Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	2 017,370 0,000	2 017,370 0,000
206		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =100А	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
207		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,670 0,000	1 766,670 0,000
208		ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =40А	buc	1,0000	94,170 0,000	94,170 0,000

1	2	3	4	5	6	7
209		ВА -3P/C32A Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc	1,0000	108,350 0,000	108,350 0,000
210		ВА -3P/C20A Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	2,0000	87,500 0,000	175,000 0,000
211		ВА -1P/C20A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc	6,0000	32,170 0,000	193,020 0,000
212		ВА -1P/C4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	12,0000	36,850 0,000	442,200 0,000
213		КМ -220/9А Контактор малогабаритный, Ук=220В, In=9А	buc	6,0000	452,170 0,000	2 713,020 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 619,800
		Total 2-ГРЩА (Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной) Inclusiv salariu				7 619,800
		2.7. 2-ОУ Щит с монтажной панелью IP65				
214		ЩМП-1-0 Щит с монтажной панелью IP65	buc	1,0000	485,000 0,000	485,000 0,000
215		ПКЕ-222-1 Пост управления кнопочный одноштифтовый	buc	1,0000	27,850 0,000	27,850 0,000
		<i>Total</i>	Lei			512,850
		Total 2-ОУ Щит с монтажной панелью IP65 Inclusiv salariu				512,850
		2.8. 1-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
216		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 833,350 0,000	1 833,350 0,000
217		ВН -3P/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	2,0000	78,350 0,000	156,700 0,000
218		ВА -1P/C10А Выключатель	buc	11,0000	28,350	311,850

1	2	3	4	5	6	7
		автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =10А			0,000	0,000
219		АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, U _н =220В, I _р =16А, I _{дифф} =30МА	buc	11,0000	234,170 0,000	2 575,870 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 877,770
		Total 1-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inclusiv salariu				4 877,770
		2.9. 2-РЩ2, 5-РЩ2, 6-РЩ2, (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
220		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	3,0000	1 933,350 0,000	5 800,050 0,000
221		ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =40А	buc	6,0000	78,350 0,000	470,100 0,000
222		ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =10А	buc	30,0000	28,350 0,000	850,500 0,000
223		АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, U _н =220В, I _р =16А, I _{дифф} =30МА	buc	24,0000	234,170 0,000	5 620,080 0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 740,730
		Total 2-РЩ2, 5-РЩ2, 6-РЩ2, (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inclusiv salariu				12 740,730
		2.10. 3-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
224		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 833,350 0,000	1 833,350 0,000
225		ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =40А	buc	2,0000	78,350 0,000	156,700 0,000

1	2	3	4	5	6	7
226		ВА -1P/C10A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ін=10А	buc	10,0000	28,350 0,000	283,500 0,000
227		АД- 2P/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ір=16А, Ідифф=30МА	buc	9,0000	234,170 0,000	2 107,530 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 381,080
		Total 3-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inklusiv salariu				4 381,080
		2.11. 4-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
228		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, ІР31	buc	1,0000	1 833,350 0,000	1 833,350 0,000
229		ВН -3P/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, Ін=40А	buc	2,0000	78,350 0,000	156,700 0,000
230		ВА -1P/C10А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ін=10А	buc	10,0000	28,350 0,000	283,500 0,000
231		АД- 2P/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ір=16А, Ідифф=30МА	buc	8,0000	234,170 0,000	1 873,360 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 146,910
		Total 4-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной) Inklusiv salariu				4 146,910
		2.12. 1-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, ІР31)				
232		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, ІР31	buc	1,0000	1 933,350 0,000	1 933,350 0,000
233		ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, Ін=100А	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
234		ВА -1P/C20A Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =20А	buc	8,0000	32,170 0,000	257,360 0,000
235		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,670 0,000	1 766,670 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 067,380
		Total 1-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				4 067,380
		2.13. 2-РЩК1, 5-РЩК2, 6-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
236		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	3,0000	1 933,350 0,000	5 800,050 0,000
237		ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =100А	buc	3,0000	110,000 0,000	330,000 0,000
238		ВА -1P/C20А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =20А	buc	81,0000	32,170 0,000	2 605,770 0,000
239		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	3,0000	1 766,670 0,000	5 300,010 0,000
		<i>Total</i>	Lei			14 035,830
		Total 2-РЩК1, 5-РЩК2, 6-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				14 035,830
		2.14. 3-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
240		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,350 0,000	1 933,350 0,000
241		ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =100А	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
242		ВА -1P/C20А Выключатель автоматический однополюсный,	buc	18,0000	32,170 0,000	579,060 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		U _H =220В, I _H =20А				
243		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	<u>1 766,670</u> 0,000	<u>1 766,670</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 389,080
		Total 3-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				4 389,080
		2.15. 4-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
244		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	<u>1 933,350</u> 0,000	<u>1 933,350</u> 0,000
245		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _H =380В, I _H =100А	buc	1,0000	<u>110,000</u> 0,000	<u>110,000</u> 0,000
246		ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, U _H =220В, I _H =20А	buc	24,0000	<u>32,170</u> 0,000	<u>772,080</u> 0,000
247		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	<u>1 766,670</u> 0,000	<u>1 766,670</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 582,100
		Total 4-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				4 582,100
		2.16. 1-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
248		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	<u>1 933,350</u> 0,000	<u>1 933,350</u> 0,000
249		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _H =380В, I _H =100А	buc	1,0000	<u>110,000</u> 0,000	<u>110,000</u> 0,000
250		ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, U _H =380В, I _H =40А	buc	1,0000	<u>94,170</u> 0,000	<u>94,170</u> 0,000
251		ВА -3Р/С32А Выключатель	buc	1,0000	<u>108,350</u>	<u>108,350</u>

1	2	3	4	5	6	7
		автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =32А			0,000	0,000
252		ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =16А	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
253		ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =4А	buc	2,0000	36,850 0,000	73,700 0,000
254		ВА -1Р/С2А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =2А	buc	17,0000	35,850 0,000	609,450 0,000
255		КМ -220/9А Контактор малогабаритный, U _к =220В, I _н =9А	buc	2,0000	459,170 0,000	918,340 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 929,030
		Total 1-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				3 929,030
		2.17. 2-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
256		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,350 0,000	1 933,350 0,000
257		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =100А	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
258		ВА -3Р/С50А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =50А	buc	2,0000	98,350 0,000	196,700 0,000
259		ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =16А	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
260		ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =4А	buc	2,0000	36,850 0,000	73,700 0,000
261		ВА -1Р/С2А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =2А	buc	11,0000	35,850 0,000	394,350 0,000

1	2	3	4	5	6	7
262		КМ -220/9А Контактор малогабаритный, Uк=220В, Iн=9А	buc	3,0000	<u>459,170</u> 0,000	<u>1 377,510</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 167,280
		Total 2-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				4 167,280
		2.18. 3-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
263		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	<u>1 933,350</u> 0,000	<u>1 933,350</u> 0,000
264		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Uн=380В, Iн=100А	buc	1,0000	<u>110,000</u> 0,000	<u>110,000</u> 0,000
265		ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, Uн=380В, Iн=40А	buc	2,0000	<u>94,170</u> 0,000	<u>188,340</u> 0,000
266		ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, Uн=380В, Iн=16А	buc	1,0000	<u>81,670</u> 0,000	<u>81,670</u> 0,000
267		ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, Uн=220В, Iн=4А	buc	2,0000	<u>36,850</u> 0,000	<u>73,700</u> 0,000
268		ВА -1Р/С2А Выключатель автоматический однополюсный, Uн=220В, Iн=2А	buc	11,0000	<u>35,850</u> 0,000	<u>394,350</u> 0,000
269		КМ -220/9А Контактор малогабаритный, Uк=220В, Iн=9А	buc	3,0000	<u>459,170</u> 0,000	<u>1 377,510</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 158,920
		Total 3-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				4 158,920
		2.19. 4-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
270		ЩРН-48з-1 Бокс для установки	buc	1,0000	<u>1 933,350</u>	<u>1 933,350</u>

1	2	3	4	5	6	7
		48 модулей, металлический навесной, IP31			0,000	0,000
271		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =100А	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
272		ВА -3Р/С50А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =50А	buc	2,0000	98,350 0,000	196,700 0,000
273		ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =16А	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
274		ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =4А	buc	2,0000	36,850 0,000	73,700 0,000
275		ВА -1Р/С2А Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =2А	buc	11,0000	35,850 0,000	394,350 0,000
276		КМ -220/9А Контактор малогабаритный, U _к =220В, I _н =9А	buc	3,0000	459,170 0,000	1 377,510 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 167,280
		Total 4-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				4 167,280
		2.20. 5-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
277		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,350 0,000	1 933,350 0,000
278		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =100А	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
279		ВА -3Р/С50А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =50А	buc	2,0000	98,350 0,000	196,700 0,000
280		ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =16А	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000

1	2	3	4	5	6	7
281		ВА -1P/C4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	2,0000	36,850 0,000	73,700 0,000
282		ВА -1P/C2A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	11,0000	35,850 0,000	394,350 0,000
283		КМ -220/9А Контактор малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc	3,0000	459,170 0,000	1 377,510 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 167,280
		Total 5-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				4 167,280
		2.21. . 6-РЩВ2 (Щит металлический навесной, с монтажной панелью IP31)				
284		Щит металлический навесной, с монтажной панелью IP31 ЦМП-4	buc	1,0000	1 830,000 0,000	1 830,000 0,000
285		ВН -3P/250А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=250А	buc	1,0000	740,000 0,000	740,000 0,000
286		ВА -3P/C32А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc	4,0000	108,350 0,000	433,400 0,000
287		ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
288		ВА -1P/C4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	2,0000	36,850 0,000	73,700 0,000
289		ВА -1P/C2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	11,0000	35,850 0,000	394,350 0,000
290		КМ -220/9А Контактор малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc	3,0000	459,170 0,000	1 377,510 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 930,630
		Total . 6-РЩВ2 (Щит				4 930,630

1	2	3	4	5	6	7
		металлический навесной, с монтажной панелью IP31) Inclusiv salariu				
		2.22. РЩЛ2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
291		ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	<u>1 313,350</u> 0,000	<u>1 313,350</u> 0,000
292		ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	<u>81,670</u> 0,000	<u>81,670</u> 0,000
293		ВА -1P/В6А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc	1,0000	<u>30,000</u> 0,000	<u>30,000</u> 0,000
294		ВА -1P/В4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	2,0000	<u>37,500</u> 0,000	<u>75,000</u> 0,000
295		АД- 2P/16А/30мА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ip=16А, Idифф=30мА	buc	1,0000	<u>234,170</u> 0,000	<u>234,170</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 734,190
		Total РЩЛ2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31) Inclusiv salariu				1 734,190
		2.23. 1-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
296		ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	<u>1 313,350</u> 0,000	<u>1 313,350</u> 0,000
297		ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	<u>81,670</u> 0,000	<u>81,670</u> 0,000
298		ВА -1P/С10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc	10,0000	<u>28,350</u> 0,000	<u>283,500</u> 0,000
299		ВА -1P/С6А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc	3,0000	<u>29,170</u> 0,000	<u>87,510</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 766,030
		Total 1-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				1 766,030
		2.24. 4-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
300		ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 313,350 0,000	1 313,350 0,000
301		ВН -3Р/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
302		ВА -1Р/С10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc	9,0000	28,350 0,000	255,150 0,000
303		ВА -1Р/С6А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc	3,0000	29,170 0,000	87,510 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 737,680
		Total 4-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31) Inklusiv salariu				1 737,680
		2.25. Кабельная продукция				
304		Колонна телескопическая пластиковая для прокладки кабеля (Coloana cu fata fixa 2,7-3,1 A1 Schneider)	buc	105,0000	3 029,850 0,000	318 134,250 0,000
		<i>Total</i>	Lei			318 134,250
		Total Кабельная продукция Inklusiv salariu				318 134,250
		2.26. Апараты напряжения до 1000кВ				
305		ЯТП-0,25-220/12 Ящик с понижающим трансформатором	buc	13,0000	976,670 0,000	12 696,710 0,000
306		ПКЕ-222-2 Пост управления двухштифтовый	buc	22,0000	35,000 0,000	770,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			13 466,710
		Total Апараты напярэжэння до 1000кВ Inclusiv salariu				13 466,710
		<i>Total</i>	Lei			624 469,217
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			7 493,631
		Total Utilaj Inclusiv salariu				631 962,848

		Total	Lei			3 779 919,28
		TVA	20 %			755 983,86
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 535 903,14
						774 134,76

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-4-2
Rețele electrice interioare REI Etapa II**

Valoarea de deviz 4 535 903,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-4-2:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	7 890,7934	94,60	746 469,055
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	292,4500	94,60	27 665,770
Total manopera						774 134,76

Materiale:

1.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	620,0000	1,50	930,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,2328	28 000,00	6 518,400
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	189,2505	63,57	12 030,654
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 706,3590	3,00	5 119,077
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	8,0304	72,00	578,189
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 706,3590	7,20	12 285,785
7.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	310,0000	12,50	3 875,000
8.	1142514541	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP54 Evrostandart	buc	14,0000	50,00	700,000
9.	11452614541	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x6мм2	m	145,0000	77,67	11 262,150
10.	122365145214	Щит металлический навесной, с монтажной панелью IP31 ЦМП-4	buc	1,0000	1 830,00	1 830,000
11.	1256145541	Коробка ответвительная	buc	2 050,0000	37,50	76 875,000
12.	1451454154	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	777,0000	12,50	9 712,500
13.	1451454154	Труба поливинилхлоридная 25мм	m	7 590,0000	10,87	82 503,300
14.	14521452415241	ВА+ЭР+ЭП-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электроприводом для дистанционного отключения Ун=380В, In=630А	buc	1,0000	6 525,00	6 525,000
15.	14526145214524	ВА -1Р/С20А Выключатель	buc	137,0000	32,17	4 407,290

		автоматический однополюсный, U _H =220В, I _H =20А				
16.	1452614521465	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x10мм ²	m	42,0000	189,50	7 959,000
17.	145261452415	Кабель АВВГнг(А)-FRLSLTx 5x70мм ²	m	37,0000	153,90	5 694,300
18.	145415845874	Розетка штепсельная с заземляющим контактом для открытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	18,0000	45,00	810,000
19.	145458478547	КМ -220/9А Контактор малогабаритный, U _к =220В, I _H =9А	buc	6,0000	452,17	2 713,020
20.	1521451456241	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc	43,0000	32,50	1 397,500
21.	15214545874	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм ²	m	110,0000	126,35	13 898,500
22.	1541514541	Выключатель двухклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc	33,0000	42,63	1 406,790
23.	165441584584	ЩМП-16.8.4-0 Щит с монтажной панелью, металлический напольный, IP31	buc	1,0000	8 216,65	8 216,650
24.	212514541	Металлорукав 32мм	m	10,0000	21,67	216,700
25.	21452142514254 1	АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, U _H =220В, I _p =16А, I _{дифф} =30МА	buc	53,0000	234,17	12 411,010
26.	2145214524154	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x4мм ²	m	25,0000	97,85	2 446,250
27.	2145241541	Кабель АВВГнг(А)-LSLTx 5x240мм ²	m	159,0000	426,46	67 807,140
28.	231465214514	Колонна телескопическая пластиковая для прокладки кабеля (Coloana cu fata fixa 2,7-3,1 A1 Schneider)	buc	105,0000	3 029,85	318 134,250
29.	23152145214	ПКЕ-222-2 Пост управления двухштифтовый	buc	22,0000	35,00	770,000
30.	23545367	Лампа светодиодная трубчатая, U _H =220В, P _H =10Вт ЛСТ-10	buc	3 030,0000	29,67	89 900,100
31.	2457247523758	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Пожарный гидрант", IP40 MIZAR S LED	buc	6,0000	245,00	1 470,000
32.	2514541514	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 50x50	m	65,0000	54,85	3 565,250
33.	25423701001	Комплект силовых шин U _H =380В, I _H =500А	buc	1,0000	778,35	778,350
34.	2542378537	Комплект силовых шин U _H =380В, I _H =630А	buc	2,0000	793,35	1 586,700
35.	25452457823674 5	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, U _H =220В, P=2x10 Вт, IP20 ALS.OPL/S led 300	buc	13,0000	325,00	4 225,000
36.	256651455841	Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	180,0000	34,50	6 210,000
37.	257842784	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Выход", IP40 MIZAR S LED	buc	8,0000	245,00	1 960,000
38.	2635415415847	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 200x50	m	350,0000	113,35	39 672,500
39.	26514524154	ВА -1Р/С10 Выключатель автоматический однополюсный, U _H =220В, I _p =10А	buc	19,0000	28,35	538,650

40.	2786253782	ВА+РР-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым расцепителем, Ун=380В, In=630А	buc	2,0000	6 425,00	12 850,000
41.	282587278	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, Ун=220В, Р=2x10 Вт, IP20 OPL/S led 300	buc	26,0000	355,00	9 230,000
42.	315261465214	ВН -3Р/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	3,0000	81,67	245,010
43.	32015145214	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1,5мм2	m	2 195,0000	29,67	65 125,650
44.	3216541564154	ZMG410CR Счетчик активной энергии электронный трехфазный Ун=380В, I=5-10А	buc	1,0000	9 608,35	9 608,350
45.	32315631632514	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x4мм2	m	115,0000	57,17	6 574,550
46.	3616514545847	ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	12,0000	78,35	940,200
47.	36215614241524	ПКЕ-222-1 Пост управления кнопочный одноштифтовый	buc	1,0000	27,85	27,850
48.	362156145241	Металлорукав 40мм	m	25,0000	30,85	771,250
49.	3624155614514	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	3,0000	1 833,35	5 500,050
50.	36251641564	Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 400x100	m	25,0000	209,17	5 229,250
51.	362561621454	Металлорукав 25мм	m	10,0000	15,85	158,500
52.	41584758478	Шина соединительная	buc	40,0000	104,17	4 166,800
53.	41584845847	РП -3Р/800А Рубильник перекидной, Ун=380В, In=800А	buc	2,0000	4 765,00	9 530,000
54.	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	12,0000	110,00	1 320,000
55.	45458475847	ЩРН-54з-1 Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	2 017,37	2 017,370
56.	471247257	Лампа светодиодная с цоколем E27, Ун=220В, Рн=5Вт ЛС-20	buc	18,0000	25,00	450,000
57.	5009031	Scoabe	10 buc	754,4250	5,00	3 772,125
58.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5 548,2680	0,50	2 774,134
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	10,5410	50,00	527,050
60.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,4030	50,00	70,150
61.	5022121251	ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=10А	buc	61,0000	28,35	1 729,350
62.	5144169847	Коробка клемная	buc	2,0000	35,00	70,000
63.	51451441584	Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	404,0000	125,00	50 500,000
64.	514514541541	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x6мм2	m	42,0000	154,17	6 475,140
65.	5145415241584	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc	62,0000	35,50	2 201,000
66.	5145415847	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	320,0000	198,67	63 574,400
67.	52145154	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 200x100	m	15,0000	125,00	1 875,000
68.	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	14,0000	1 933,35	27 066,900
69.	5214545845847	ПП -100А Предохранитель плавкий, Iпл.вс.=100А	buc	3,0000	97,17	291,510

70.	524158478547	ВА -3P/C80A Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =80А	buc	4,0000	299,17	1 196,680
71.	524558475847	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _н =220В, P=4x10 Вт, IP20 OPL/R led 600	buc	720,0000	457,42	329 342,400
72.	5274832578	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Огнетушитель", IP40 MIZAR S LED	buc	24,0000	215,00	5 160,000
73.	527528472847	Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный для наружной установки, U _н =220В, P=1x20 Вт, IP65 CD 120	buc	9,0000	385,00	3 465,000
74.	5287658967	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _н =220В, P=4x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 600	buc	12,0000	585,00	7 020,000
75.	54154158478532	ВА -1P/C4A Выключатель автоматический однополюсный, U _н =220В, I _н =4А	buc	24,0000	36,85	884,400
76.	541545845847	ОПС1-В-4P Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	7,0000	1 766,67	12 366,690
77.	541545847847	ОПС1-В-4P Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,670
78.	54158458475847	ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	4 327,50	4 327,500
79.	54158458478574	Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	95,0000	65,00	6 175,000
80.	5415847201201	Труба стальная 40мм	m	135,0000	155,27	20 961,450
81.	54158478547	Кабель КВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм ²	m	380,0000	23,85	9 063,000
82.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	40,6423	180,00	7 315,614
83.	54545845847	BZUM-TF Вводно-распределительное устройство в комплекте	buc	1,0000	24 485,00	24 485,000
84.	545478547	Выключатель одноклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc	54,0000	47,62	2 571,480
85.	5458415454	Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 100x50	m	25,0000	77,85	1 946,250
86.	5458458478547	Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	46,0000	45,00	2 070,000
87.	5458478547	Кабель АВВГнг(А)-LSLTx 5x35мм ²	m	120,0000	77,00	9 240,000
88.	5458478547587	ВА -3P/C50A Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =50А	buc	6,0000	98,35	590,100
89.	54584785478547	Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP54 Evrostandart	buc	1,0000	55,00	55,000
90.	5458478547857	ZMD405СТ Счетчик активной энергии электронный трехфазный с дистанционной передачей данных U _н =380В, I=5-10А	buc	2,0000	12 100,00	24 200,000

91.	54645847857	Шина РЕ и N	buc	80,0000	27,45	2 196,000
92.	5469485478574	Кабель АВВГнг(А)-LSLTx 5x50мм2	m	82,0000	97,85	8 023,700
93.	561458458485	ВА -3P/C100A Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	5,0000	299,17	1 495,850
94.	562415458478	ВА -1P/B6A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc	1,0000	30,00	30,000
95.	564854785475847	ВА+ЭР-3P/630A Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, Ун=380В, In=630А	buc	1,0000	6 425,00	6 425,000
96.	5695496489547	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, Ун=220В, Р=10 Вт, IP54	buc	96,0000	459,67	44 128,320
97.	582375832758	ВА -3P/C63A Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=63А	buc	1,0000	94,17	94,170
98.	5845845847	Труба стальная 25мм	m	10,0000	84,50	845,000
99.	584796584785947	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 400x100	m	35,0000	185,00	6 475,000
100.	6145241541	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m	392,0000	43,17	16 922,640
101.	614541545847	ВА+РР-ЭП+3P/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения Ун=380В, In=500А	buc	1,0000	6 625,00	6 625,000
102.	6145641584785	Выключатель проходной для управления освещением с двух и более мест для сктырой проводки, IP20 Evrostandart	buc	30,0000	45,00	1 350,000
103.	614654151454	ВА -3P/C32A Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc	2,0000	108,35	216,700
104.	62156456984785947	ТТ -100/5 Трансформатор тока	buc	3,0000	255,00	765,000
105.	6256546954569847	ВА -1P/C10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc	3,0000	28,35	85,050
106.	6312546458478574	АД- 2P/16A/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ip=16А, Idифф=30МА	buc	1,0000	214,17	214,167
107.	6314541654165	ВА -1P/C6A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc	6,0000	29,17	175,020
108.	63415645475874	ЩМП-1-0 Щит с монтажной панелью IP65	buc	1,0000	485,00	485,000
109.	6341651454	ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	4 427,50	4 427,500
110.	63544758475847	ВА -1P/B4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	2,0000	37,50	75,000
111.	6354645845847	ВА -1P/C2A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	72,0000	35,85	2 581,200

112.	636514514541	ВА -3P/C20A Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =20А	buc	3,0000	87,50	262,500
113.	64156415845847	ВА+РР-ЭП+3P/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения U _н =380В, I _н =500А	buc	1,0000	6 525,00	6 525,000
114.	64514584758478547	ВН -3P/250А Выключатель нагрузки трехполюсный, U _н =380В, I _н =250А	buc	1,0000	740,00	740,000
115.	64516456947	ЯТП-0,25-220/12 Ящик с понижающим трансформатором	buc	13,0000	976,67	12 696,710
116.	645694589478547	ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =16А	buc	6,0000	81,67	490,020
117.	651414584584	ВА -3P/C125 Выключатель автоматический трехполюсный U _н =380В, I _р =125А	buc	2,0000	1 021,17	2 042,340
118.	65148458478547	КМ -220/150 Контактёр магнитный U _к =220В, I _н =150А	buc	2,0000	2 504,17	5 008,340
119.	652145845845847	ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc	3,0000	1 313,35	3 940,050
120.	652614514564	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x2,5мм ²	m	7 675,0000	24,50	188 037,500
121.	6526564569847	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x2,5мм ²	m	95,0000	39,66	3 767,700
122.	6541584584	ПП -630А Предохранитель плавкий, I _{пл.вс.} =630А	buc	6,0000	258,35	1 550,100
123.	65416415847	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 100x50	m	350,0000	62,35	21 822,500
124.	654458478547	КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, U _к =220В, I _н =9А	buc	17,0000	459,17	7 805,890
125.	6545458475847	ВА -3P/C40А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =40А	buc	11,0000	94,17	1 035,870
126.	654545847874	Труба стальная 32мм	m	35,0000	104,75	3 666,250
127.	654584854874	ОПС1-В-4P Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,670
128.	6547598475847	ВА -3P/C32А Выключатель автоматический трехполюсный, U _н =380В, I _н =32А	buc	4,0000	108,35	433,400
129.	6562145214541	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм ²	m	7 710,0000	15,35	118 348,500
130.	656415415847	АВР Устройство автоматического ввода резерва	buc	1,0000	36 867,00	36 867,000
131.	656445847	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм ²	m	855,0000	19,17	16 390,350
132.	65669459847	Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	36,0000	35,00	1 260,000
133.	6569456948547	Коммутационный модуль с GSM антенной E650C CU-U52 UMTS	buc	2,0000	9 850,00	19 700,000
134.	656954986447	Труба поливинилхлоридная 20мм	m	3 250,0000	8,66	28 145,000
	65983574839	Патрон с цоколем E27	buc	8,0000	6,00	48,000

135.						
136.	6952694845847	ВА -3P/C125 Выключатель автоматический трехполюсный U _n =380В, I _p =125А	buc	1,0000	1 021,17	1 021,170
137.	695458478547	Трансформатор тока ТТ -630/5	buc	6,0000	400,00	2 400,000
138.	75862376327	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=2x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 300	buc	12,0000	455,60	5 467,200
139.	7823675826387	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Направления", IP40 MIZAR S LED	buc	5,0000	245,00	1 225,000
140.	8478547857487	Кабель КВВГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m	295,0000	36,50	10 767,500
Total materiale de construcții						2 204 679,74

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	390,1959	25,00	9 754,898
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,4800	28,00	237,440
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	9,6792	28,00	271,018
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	577,9055	18,00	10 402,299
Total utilaje de construcții						20 665,65

Total	Lei	3 779 919,28
TVA	20 %	755 983,86

Total deviz:

4 535 903,14

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea incaperilor de la nivelurile II-VII cu renovarea/modernizarea fatadelor, situat in mun. Chisinau, str. Constantin Tanase nr.9 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. 1-ВРУ (Вводно-распределительные устройства)				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 1200x1000 (Вводно-распределительное устройство в комплекте ВЗУМ-ТФ) в комплекте	buc			374,797 330,154
	1	Muncitor	h-om	3,4900	94,60	330,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	63,57	15,89
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
3	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (Трансформатор тока ТТ -630/5)	buc			145,438 135,278
	1	Muncitor	h-om	1,4300	94,60	135,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	72,00	2,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	28,00	7,28
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZMD405CT Счетчик активной энергии электронный трехфазный с дистанционной передачей данных U _H =380В, I=5-10А)	buc			82,302 82,302
	1	Muncitor	h-om	0,8700	94,60	82,30
		1.2. 1-АВР (Устройство автоматического ввода резерва)				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (АВР-110 Устройство автоматического ввода резерва) в комплекте	buc			248,309 224,202
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (Трансформатор тока ТТ -100/5)	buc			145,438 135,278
	1	Muncitor	h-om	1,4300	94,60	135,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	72,00	2,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	28,00	7,28
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei	buc			82,302

1	2	3	4	5	6	7
		faze (ZMG410CR Счетчик активной энергии электронный трехфазный U _н =380В, I=5-10А)				82,302
	1	Muncitor	h-om	0,8700	94,60	82,30
		1.3. 2-РП (Щиты распределительные)				
9	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (ЩМП-16.8.4-0 Щит с монтажной панелью, металлический напольный, IP31)	buc			485,907 440,836
	1	Muncitor	h-om	4,6600	94,60	440,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	63,57	19,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	25,00	26,00
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
11		Комплект силовых шин U _н =380В, I _н =630А	buc			793,350 0,000
	2542378537	Комплект силовых шин U _н =380В, I _н =630А	buc	1,0000	793,35	793,35
		1.4. 2-ГРЩ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
12	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31)	buc			259,916 224,202
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	63,57	12,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	25,00	23,00
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
14		Комплект силовых шин U _н =380В, I _н =500А	buc			778,350 0,000
	25423701001	Комплект силовых шин U _н =380В, I _н =500А	buc	1,0000	778,35	778,35
		1.5. 2-ГРЩВ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
15	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31)	buc			259,916 224,202
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	63,57	12,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	25,00	23,00
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
17		Комплект силовых шин U _н =380В, I _н =630А	buc			793,350 0,000
	2542378537	Комплект силовых шин U _н =380В, I _н =630А	buc	1,0000	793,35	793,35
		1.6. 2-ГРЩА (Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной)				

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРН-54з-1 Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			248,309 224,202
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
20		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
21		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.7. 2-ОУ Щит с монтажной панелью IP65				
22	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩМП-1-0 Щит с монтажной панелью IP65)	buc			248,257 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	63,57	9,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
23	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (ПКЕ-222-1 Пост управления кнопочный одношрифтовый)	buc			191,612 176,902
	1	Muncitor	h-om	1,8700	94,60	176,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,57	4,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	72,00	1,44
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	50,00	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	180,00	2,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	28,00	3,36
		1.8. 1-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
24	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
26		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
27		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.9. 2-РЩ2, 5-РЩ2, 6-РЩ2, (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
28	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
30		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
31		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.10. 3-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
32	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
34		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
35		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.11. 4-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
36	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
38		Шина соединительная	buc			104,170

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
39		Шина РЕ и N	buc			27,450
						0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.12. 1-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
40	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329
						219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
42		Шина соединительная	buc			104,170
						0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
43		Шина РЕ и N	buc			27,450
						0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.13. 2-РЩК1, 4-РЩК1, 5-РЩК1, 6-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
44	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329
						219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
46		Шина соединительная	buc			104,170
						0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
47		Шина РЕ и N	buc			27,450
						0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.14. 3-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
48	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329
						219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
50		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
51		Шина PE и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина PE и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.15. 4-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
52	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
54		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
55		Шина PE и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина PE и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.16. 1-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
56	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
58		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
59		Шина PE и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина PE и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.17. 2-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
60	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический	buc			246,329 219,472

1	2	3	4	5	6	7
		навесной, IP31)				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
62		Шина соединительная	buc			104,170
						0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
63		Шина РЕ и N	buc			27,450
						0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.18. 3-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
64	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329
						219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
66		Шина соединительная	buc			104,170
						0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
67		Шина РЕ и N	buc			27,450
						0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.19. 4-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
68	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329
						219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
70		Шина соединительная	buc			104,170
						0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
71		Шина РЕ и N	buc			27,450
						0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.20. 5-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				

1	2	3	4	5	6	7
72	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
74		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
75		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.21. 6-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
76	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
77	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
78		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
79		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.22. РЩЛ2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
80	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
82		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
83		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.23. 1-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
84	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
86		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
87		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.24. 4-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
88	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)	buc			246,329 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	63,57	6,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			105,952 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
90		Шина соединительная	buc			104,170 0,000
	41584758478	Шина соединительная	buc	1,0000	104,17	104,17
91		Шина РЕ и N	buc			27,450 0,000
	54645847857	Шина РЕ и N	buc	1,0000	27,45	27,45
		1.25. . Апараты напряжения до 1000кВ				
92	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12 Ящик с понижающим трансформатором)	buc			145,438 135,278
	1	Muncitor	h-om	1,4300	94,60	135,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	72,00	2,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	28,00	7,28
93	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (ПКЕ-222-2 Пост управления двухштифтовый)	buc			191,612 176,902
	1	Muncitor	h-om	1,8700	94,60	176,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,57	4,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	72,00	1,44
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	50,00	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	180,00	2,16

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	28,00	3,36
		1.26. Осветительное оборудование				
94	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(Светильник)	100 buc			26 076,777 25 636,600
	1	Muncitor	h-om	271,0000	94,60	25 636,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	63,57	133,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,20	110,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	180,00	75,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	28,00	30,52
95		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=4x10 Вт, IP20 OPL/R led 600	buc			457,420 0,000
	524558475847	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=4x10 Вт, IP20 OPL/R led 600	buc	1,0000	457,42	457,42
96		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=4x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 600	buc			585,000 0,000
	5287658967	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=4x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 600	buc	1,0000	585,00	585,00
97		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=2x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 300	buc			455,600 0,000
	75862376327	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=2x10 Вт, IP54 ALS.OPL/R led 300	buc	1,0000	455,60	455,60
98		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=10 Вт, IP54	buc			459,670 0,000
	5695496489547	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, U _n =220В, P=10 Вт, IP54	buc	1,0000	459,67	459,67
99		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, U _n =220В, P=2x10 Вт, IP20 OPL/S led 300	buc			355,000 0,000
	282587278	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, U _n =220В, P=2x10 Вт, IP20 OPL/S led 300	buc	1,0000	355,00	355,00
100		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, U _n =220В, P=2x10 Вт, IP20 ALS.OPL/S led 300	buc			325,000 0,000
	254524578236745	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, U _n =220В, P=2x10 Вт, IP20 ALS.OPL/S led 300	buc	1,0000	325,00	325,00
101		Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный для наружной установки, U _n =220В, P=1x20 Вт, IP65 CD 120	buc			385,000 0,000
	527528472847	Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный для наружной установки, U _n =220В, P=1x20 Вт, IP65 CD 120	buc	1,0000	385,00	385,00
102		Патрон с цоколем E27	buc			6,000 0,000
	65983574839	Патрон с цоколем E27	buc	1,0000	6,00	6,00
103	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 261,281 9 289,721
	1	Muncitor	h-om	98,2000	94,60	9 289,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	72,00	293,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,2100	180,00	37,80

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
104		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Выход", IP40 MIZAR S LED	buc			245,000 0,000
	257842784	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Выход", IP40 MIZAR S LED	buc	1,0000	245,00	245,00
105		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Направления", IP40 MIZAR S LED	buc			245,000 0,000
	7823675826387	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Направления", IP40 MIZAR S LED	buc	1,0000	245,00	245,00
106		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Пожарный гидрант", IP40 MIZAR S LED	buc			245,000 0,000
	2457247523758	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Пожарный гидрант", IP40 MIZAR S LED	buc	1,0000	245,00	245,00
107		Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Огнетушитель", IP40 MIZAR S LED	buc			215,000 0,000
	5274832578	Светильник аварийный с блоком автономного питания, эвакуационный светодиодный с указателем "Огнетушитель", IP40 MIZAR S LED	buc	1,0000	215,00	215,00
108		Лампа светодиодная трубчатая, U _n =220В, P _n =10Вт ЛСТ-10	buc			29,670 0,000
	23545367	Лампа светодиодная трубчатая, U _n =220В, P _n =10Вт ЛСТ-10	buc	1,0000	29,67	29,67
109		Лампа светодиодная с цоколем E27, U _n =220В, P _n =5Вт ЛС-20	buc			25,000 0,000
	471247257	Лампа светодиодная с цоколем E27, U _n =220В, P _n =5Вт ЛС-20	buc	1,0000	25,00	25,00
		1.27. Электроустановочное оборудование				
110	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 730,860 3 604,260
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	180,00	75,60
111		Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc			35,000 0,000
	65669459847	Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc	1,0000	35,00	35,00
112		Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP54 Evrostandart	buc			55,000 0,000
	54584785478547	Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP54 Evrostandart	buc	1,0000	55,00	55,00
113		Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20А, U=220В, IP20 Evrostandart	buc			34,500 0,000
	256651455841	Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки	buc	1,0000	34,50	34,50

1	2	3	4	5	6	7
		I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart				
114		Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc			65,000 0,000
	54158458478574	Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для скрытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc	1,0000	65,00	65,00
115		Розетка штепсельная с заземляющим контактом для открытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc			45,000 0,000
	145415845874	Розетка штепсельная с заземляющим контактом для открытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc	1,0000	45,00	45,00
116		Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc			45,000 0,000
	5458458478547	Блок из двух розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc	1,0000	45,00	45,00
117		Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc			125,000 0,000
	51451441584	Блок из четырех розеток штепсельных с заземляющим контактом для открытой проводки I=20A, U=220B, IP20 Evrostandart	buc	1,0000	125,00	125,00
118	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie închisă	100 buc			3 097,120 3 046,120
	1	Muncitor	h-om	32,2000	94,60	3 046,12
	5009061	Fisa de izolare	buc	102,0000	0,50	51,00
119		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc			32,500 0,000
	1521451456241	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc	1,0000	32,50	32,50
120		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP54 Evrostandart	buc			50,000 0,000
	1142514541	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP54 Evrostandart	buc	1,0000	50,00	50,00
121		Выключатель двухклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc			35,500 0,000
	5145415241584	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки IP20 Evrostandart	buc	1,0000	35,50	35,50
122		Выключатель проходной для управления освещением с двух и более мест для скрытой проводки, IP20 Evrostandart	buc			45,000 0,000
	6145641584785	Выключатель проходной для управления освещением с двух и более мест для скрытой проводки, IP20 Evrostandart	buc	1,0000	45,00	45,00
123		Выключатель одноклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc			47,620 0,000
	545478547	Выключатель одноклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc	1,0000	47,62	47,62
124		Выключатель двухклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc			42,630 0,000
	1541514541	Выключатель двухклавишный для открытой проводки IP20 Evrostandart	buc	1,0000	42,63	42,63
125		Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc			12,500 0,000
	1451454154	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	1,0000	12,50	12,50
126		Коробка ответвительная	buc			37,500 0,000
	1256145541	Коробка ответвительная	buc	1,0000	37,50	37,50

1	2	3	4	5	6	7
127		Коробка клемная	buc			35,000 0,000
	5144169847	Коробка клемная	buc	1,0000	35,00	35,00
		1.28. Кабельная продукция				
128	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			568,106 530,706
	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,60	530,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
129		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм2	m			15,350 0,000
	6562145214541	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм2	m	1,0000	15,35	15,35
130		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x2,5мм2	m			24,500 0,000
	652614514564	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 3x2,5мм2	m	1,0000	24,50	24,50
131		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2	m			19,170 0,000
	656445847	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2	m	1,0000	19,17	19,17
132		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x2,5мм2	m			39,660 0,000
	6526564569847	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x2,5мм2	m	1,0000	39,66	39,66
133		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x6мм2	m			77,670 0,000
	11452614541	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x6мм2	m	1,0000	77,67	77,67
134		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2	m			126,350 0,000
	15214545874	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2	m	1,0000	126,35	126,35
135		Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m			198,670 0,000
	5145415847	Кабель ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	1,0000	198,67	198,67
136		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1,5мм	m			29,670 0,000
	32015145214	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1,5мм2	m	1,0000	29,67	29,67
137		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x4мм2	m			57,170 0,000
	32315631632514	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x4мм2	m	1,0000	57,17	57,17
138		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m			43,170 0,000
	6145241541	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m	1,0000	43,17	43,17
139		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x4мм2	m			97,850 0,000
	2145214524154	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x4мм2	m	1,0000	97,85	97,85
140		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x6мм2	m			154,170 0,000
	514514541541	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x6мм2	m	1,0000	154,17	154,17
141		Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x10мм2	m			189,500 0,000
	1452614521465	Кабель ВВГнг(А)-FRLSLTx 5x10мм2	m	1,0000	189,50	189,50
142	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			568,106 530,706

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,60	530,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
143		Кабель АBBГнг(A)-LSLTx 5x35мм2	m			77,000 0,000
	5458478547	Кабель АBBГнг(A)-LSLTx 5x35мм2	m	1,0000	77,00	77,00
144		Кабель АBBГнг(A)-LSLTx 5x50мм2	m			97,850 0,000
	5469485478574	Кабель АBBГнг(A)-LSLTx 5x50мм2	m	1,0000	97,85	97,85
145		Кабель АBBГнг(A)-LSLTx 5x240мм2	buc			426,460 0,000
	2145241541	Кабель АBBГнг(A)-LSLTx 5x240мм2	m	1,0000	426,46	426,46
146		Кабель АBBГнг(A)-FRLSLTx 5x70мм2	m			153,900 0,000
	145261452415	Кабель АBBГнг(A)-FRLSLTx 5x70мм2	m	1,0000	153,90	153,90
147	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			568,106 530,706
	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,60	530,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
148		Кабель КBBГнг(A)-LSLTx 4x1,5мм2	m			23,850 0,000
	54158478547	Кабель КBBГнг(A)-LSLTx 4x1,5мм2	m	1,0000	23,85	23,85
149		Кабель КBBГнг(A)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m			36,500 0,000
	8478547857487	Кабель КBBГнг(A)-FRLSLTx 4x1,5мм2	m	1,0000	36,50	36,50
150	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 705,097 2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	58,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	63,57	61,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,48
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,12
151		Труба поливинилхлоридная 20мм	m			8,660 0,000
	656954986447	Труба поливинилхлоридная 20мм	m	1,0000	8,66	8,66
152		Труба поливинилхлоридная 25мм	m			10,870 0,000
	1451454154	Труба поливинилхлоридная 25мм	m	1,0000	10,87	10,87
153	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 391,710 2 913,680
	1	Muncitor	h-om	30,8000	94,60	2 913,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	56,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	63,57	66,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	72,00	59,04
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	50,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,50

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	18,00	111,24
154		Труба стальная 25мм	m			84,500 0,000
	5845845847	Труба стальная 25мм	m	1,0000	84,50	84,50
155	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			4 448,442 3 925,900
	1	Muncitor	h-om	41,5000	94,60	3 925,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	59,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	63,57	66,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	72,00	59,04
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	50,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	18,00	152,46
156		Труба стальная 32мм	m			104,750 0,000
	654545847874	Труба стальная 32мм	m	1,0000	104,75	104,75
157		Труба стальная 40мм	m			155,270 0,000
	5415847201201	Труба стальная 40мм	m	1,0000	155,27	155,27
158	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 316,260 3 282,620
	1	Muncitor	h-om	34,7000	94,60	3 282,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	28 000,00	87,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	63,57	66,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	3,00	65,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,20	156,96
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	5,00	125,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,50	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	18,00	79,92
159		Металлорукав 25мм	m			15,850 0,000
	362561621454	Металлорукав 25мм	m	1,0000	15,85	15,85
160		Металлорукав 32мм	m			21,670 0,000
	212514541	Металлорукав 32мм	m	1,0000	21,67	21,67
161		Металлорукав 40мм	m			30,850 0,000
	362156145241	Металлорукав 40мм	m	1,0000	30,85	30,85
162	08-03-544-3	Coloana de distributie cu prize de fise, curent 25 A, montata pe cutie modulara si cuplata la magistrala din conductori cu fire, sectiune, mm2, pina la 35	buc			180,686 180,686
	1	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
163	08-02-396-3	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 6 m (blocuri)	100 m			3 606,809 2 894,760
	1	Muncitor	h-om	30,6000	94,60	2 894,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	63,57	434,82
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	5,00	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,00	37,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	72,00	28,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,20	90,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	25,00	79,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0100	18,00	36,18
164		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 400x100	m			185,000 0,000
	584796584785947	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 400x100	m	1,0000	185,00	185,00

1	2	3	4	5	6	7
165		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 200x100	m			125,000 0,000
	52145154	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 200x100	m	1,0000	125,00	125,00
166		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 200x50	m			113,350 0,000
	2635415415847	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 200x50	m	1,0000	113,35	113,35
167		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 100x50	m			62,350 0,000
	65416415847	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 100x50	m	1,0000	62,35	62,35
168		Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 50x50	m			54,850 0,000
	2514541514	Лоток кабельный металлический перфорированный с перегородкой 50x50	m	1,0000	54,85	54,85
169		Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 400x100	m			209,170 0,000
	36251641564	Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 400x100	m	1,0000	209,17	209,17
170		Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 100x50	m			77,850 0,000
	5458415454	Короб стальной оцинкованный с толщиной стенки не менее 2мм, глухой с крышкой 100x50	m	1,0000	77,85	77,85
171	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			3 200,474 1 541,034
	1	Muncitor	h-om	16,2900	94,60	1 541,03
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,50	300,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	12,50	1 250,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	18,00	109,44
		1.29. Демонтаж				
172	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			556,248 556,248
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	94,60	556,25
173	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,812 20,812
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
174	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc			12,298 12,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	94,60	12,30
		2. Utilaj				
		2.1. 1-ВРУ (Вводно-распределительные устройства)				
175		VZUM-TF Вводно-распределительное устройство в комплекте	buc			24 485,000 0,000
	54545845847	VZUM-TF Вводно-распределительное устройство в комплекте	buc	1,0000	24 485,00	24 485,00
176		РП -3Р/800А Рубильник перекидной, Ун=380В, In=800А	buc			4 765,000 0,000
	41584845847	РП -3Р/800А Рубильник перекидной, Ун=380В, In=800А	buc	1,0000	4 765,00	4 765,00
177		ПП -630А Предохранитель плавкий, Iпл.вс.=630А	buc			258,350 0,000
	6541584584	ПП -630А Предохранитель плавкий, Iпл.вс.=630А	buc	1,0000	258,35	258,35

1	2	3	4	5	6	7
178		Трансформатор тока ТТ -630/5	buc			400,000 0,000
	695458478547	Трансформатор тока ТТ -630/5	buc	1,0000	400,00	400,00
179		ZMD405CT Счетчик активной энергии электронный трехфазный с дистанционной передачей данных Ун=380В, I=5-10А	buc			12 100,000 0,000
	5458478547857	ZMD405CT Счетчик активной энергии электронный трехфазный с дистанционной передачей данных Ун=380В, I=5-10А	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00
180		Коммутационный модуль с GSM антенной E650C CU-U52 UMTS	buc			9 850,000 0,000
	6569456948547	Коммутационный модуль с GSM антенной E650C CU-U52 UMTS	buc	1,0000	9 850,00	9 850,00
181		ВА+РР-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым расцепителем, Ун=380В, In=630А	buc			6 425,000 0,000
	2786253782	ВА+РР-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым расцепителем, Ун=380В, In=630А	buc	1,0000	6 425,00	6 425,00
		2.2. 1-АВР (Устройство автоматического ввода резерва)				
182		АВР Устройство автоматического ввода резерва	buc			36 867,000 0,000
	656415415847	АВР Устройство автоматического ввода резерва	buc	1,0000	36 867,00	36 867,00
183		ВА -3Р/С125 Выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, Ip=125А	buc			1 021,170 0,000
	651414584584	ВА -3Р/С125 Выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, Ip=125А	buc	1,0000	1 021,17	1 021,17
184		КМ -220/150 Контакт магнитный Ук=220В, In=150А	buc			2 504,170 0,000
	65148458478547	КМ -220/150 Контакт магнитный Ук=220В, In=150А	buc	1,0000	2 504,17	2 504,17
185		ПП -100А Предохранитель плавкий, Iпл.вс.=100А	buc			97,170 0,000
	5214545845847	ПП -100А Предохранитель плавкий, Iпл.вс.=100А	buc	1,0000	97,17	97,17
186		ТТ -100/5 Трансформатор тока	buc			255,000 0,000
	62156456984785947	ТТ -100/5 Трансформатор тока	buc	1,0000	255,00	255,00
187		ZMG410CR Счетчик активной энергии электронный трехфазный Ун=380В, I=5-10А	buc			9 608,350 0,000
	3216541564154	ZMG410CR Счетчик активной энергии электронный трехфазный Ун=380В, I=5-10А	buc	1,0000	9 608,35	9 608,35
		2.3. 2-РП (Щиты распределительные)				
188		ЩМП-16.8.4-0 Щит с монтажной панелью, металлический напольный, IP31	buc			8 216,650 0,000
	165441584584	ЩМП-16.8.4-0 Щит с монтажной панелью, металлический напольный, IP31	buc	1,0000	8 216,65	8 216,65
189		ВА+ЭР+ЭП-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электроприводом для дистанционного отключения Ун=380В, In=630А	buc			6 525,000 0,000
	14521452415241	ВА+ЭР+ЭП-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электроприводом для дистанционного	buc	1,0000	6 525,00	6 525,00

1	2	3	4	5	6	7
		отключения Ун=380В, In=630А				
190		ВА+ЭР-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, Ун=380В, In=630А	buc			6 425,000 0,000
	564854785475847	ВА+ЭР-3Р/630А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, Ун=380В, In=630А	buc	1,0000	6 425,00	6 425,00
191		ВА -1Р/С10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc			28,350 0,000
	6256546954569847	ВА -1Р/С10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc	1,0000	28,35	28,35
192		АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ip=16А, Iдифф=30МА	buc			214,167 0,000
	6312546458478574	АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ip=16А, Iдифф=30МА	buc	1,0000	214,17	214,17
		2.4. 2-ГРЩ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
193		ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31	buc			4 327,500 0,000
	54158458475847	ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	4 327,50	4 327,50
194		ВА+РР-ЭП+3Р/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения Ун=380В, In=500А	buc			6 525,000 0,000
	64156415845847	ВА+РР-ЭП+3Р/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения Ун=380В, In=500А	buc	1,0000	6 525,00	6 525,00
195		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			1 766,670 0,000
	541545845847	ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
196		ВА -3Р/С80А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=80А	buc			299,170 0,000
	524158478547	ВА -3Р/С80А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=80А	buc	1,0000	299,17	299,17
197		ВА -3Р/С63А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=63А	buc			94,170 0,000
	582375832758	ВА -3Р/С63А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=63А	buc	1,0000	94,17	94,17
198		ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc			94,170 0,000
	6545458475847	ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	1,0000	94,17	94,17
199		ВА -3Р/С20А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc			87,500 0,000
	636514514541	ВА -3Р/С20А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	87,50	87,50
		2.5. 2-ГРЩВ (Щит с монтажной панелью, металлический навесной)				
200		ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью, металлический навесной, IP31	buc			4 427,500 0,000
	6341651454	ЩМП-6-2 Щит с монтажной панелью,	buc	1,0000	4 427,50	4 427,50

1	2	3	4	5	6	7
		металлический навесной, IP31				
201		ВА+РР-ЭП+3Р/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения Ун=380В, In=500А	buc			6 625,000 0,000
	614541545847	ВА+РР-ЭП+3Р/500А Выключатель автоматический трехполюсный, с регулируемым электронным расцепителем, с электро приводом для дистанционного отключения Ун=380В, In=500А	buc	1,0000	6 625,00	6 625,00
202		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			1 766,670 0,000
	654584854874	ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
203		ВА -3Р/С125 Выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, Ip=125А	buc			1 021,170 0,000
	6952694845847	ВА -3Р/С125 Выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, Ip=125А	buc	1,0000	1 021,17	1 021,17
204		ВА -3Р/С100А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			299,170 0,000
	561458458485	ВА -3Р/С100А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	299,17	299,17
		2.6. 2-ГРЩА (Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной)				
205		ЩРН-54з-1 Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной, IP31	buc			2 017,370 0,000
	45458475847	ЩРН-54з-1 Бокс для установки 54 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	2 017,37	2 017,37
206		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000 0,000
	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
207		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			1 766,670 0,000
	541545847847	ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
208		ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc			94,170 0,000
	6545458475847	ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	1,0000	94,17	94,17
209		ВА -3Р/С32А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc			108,350 0,000
	614654151454	ВА -3Р/С32А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc	1,0000	108,35	108,35
210		ВА -3Р/С20А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc			87,500 0,000
	636514514541	ВА -3Р/С20А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	87,50	87,50
211		ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc			32,170 0,000
	14526145214524	ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc	1,0000	32,17	32,17
212		ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc			36,850 0,000
	54154158478532	ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	36,85	36,85
213		КМ -220/9А Контактёр малогабаритный,	buc			452,170

1	2	3	4	5	6	7
		Uк=220В, Iн=9А				0,000
	145458478547	KM -220/9А Контактор малогабаритный, Uк=220В, Iн=9А	buc	1,0000	452,17	452,17
		2.7. 2-ОУ Щит с монтажной панелью IP65				
214		ЩМП-1-0 Щит с монтажной панелью IP65	buc			485,000
	63415645475874	ЩМП-1-0 Щит с монтажной панелью IP65	buc	1,0000	485,00	485,00
215		ПКЕ-222-1 Пост управления кнопочный одноштифтовый	buc			27,850
	36215614241524	ПКЕ-222-1 Пост управления кнопочный одноштифтовый	buc	1,0000	27,85	27,85
		2.8. 1-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
216		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 833,350
	3624155614514	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 833,35	1 833,35
217		ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Uн=380В, Iн=40А	buc			78,350
	3616514545847	ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Uн=380В, Iн=40А	buc	1,0000	78,35	78,35
218		ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Uн=220В, Iн=10А	buc			28,350
	5022121251	ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Uн=220В, Iн=10А	buc	1,0000	28,35	28,35
219		АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Uн=220В, Iр=16А, Iдифф=30МА	buc			234,170
	214521425142541	АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Uн=220В, Iр=16А, Iдифф=30МА	buc	1,0000	234,17	234,17
		2.9. 2-РЩ2, 5-РЩ2, 6-РЩ2, (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
220		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350
	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
221		ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Uн=380В, Iн=40А	buc			78,350
	3616514545847	ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Uн=380В, Iн=40А	buc	1,0000	78,35	78,35
222		ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Uн=220В, Iн=10А	buc			28,350
	5022121251	ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Uн=220В, Iн=10А	buc	1,0000	28,35	28,35
223		АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Uн=220В, Iр=16А, Iдифф=30МА	buc			234,170
	214521425142541	АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Uн=220В, Iр=16А, Iдифф=30МА	buc	1,0000	234,17	234,17
		2.10. 3-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
224		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 833,350

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3624155614514	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 833,35	1 833,35
225		ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc			78,350 0,000
	3616514545847	ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	1,0000	78,35	78,35
226		ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=10А	buc			28,350 0,000
	5022121251	ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=10А	buc	1,0000	28,35	28,35
227		АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ir=16А, Iдифф=30МА	buc			234,170 0,000
	214521425142541	АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ir=16А, Iдифф=30МА	buc	1,0000	234,17	234,17
		2.11. 4-РЩ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной)				
228		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 833,350 0,000
	3624155614514	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 833,35	1 833,35
229		ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc			78,350 0,000
	3616514545847	ВН -3Р/40А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	1,0000	78,35	78,35
230		ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=10А	buc			28,350 0,000
	5022121251	ВА -1Р/С10А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=10А	buc	1,0000	28,35	28,35
231		АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ir=16А, Iдифф=30МА	buc			234,170 0,000
	214521425142541	АД- 2Р/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ir=16А, Iдифф=30МА	buc	1,0000	234,17	234,17
		2.12. 1-РЩК1 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
232		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350 0,000
	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
233		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000 0,000
	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
234		ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc			32,170 0,000
	14526145214524	ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc	1,0000	32,17	32,17
235		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			1 766,670 0,000
	541545845847	ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
		2.13. 2-РЩК1, 5-РЩК2, 6-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
236		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48	buc			1 933,350

1	2	3	4	5	6	7
		модулей, металлический навесной, IP31				0,000
	521454151454	ЩРн-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
237		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000
	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
238		ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc			32,170
	14526145214524	ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc	1,0000	32,17	32,17
239		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			1 766,670
	541545845847	ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
		2.14. 3-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
240		ЩРн-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350
	521454151454	ЩРн-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
241		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000
	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
242		ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc			32,170
	14526145214524	ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc	1,0000	32,17	32,17
243		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			1 766,670
	541545845847	ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
		2.15. 4-РЩК2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
244		ЩРн-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350
	521454151454	ЩРн-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
245		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000
	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
246		ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc			32,170
	14526145214524	ВА -1Р/С20А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=20А	buc	1,0000	32,17	32,17
247		ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			1 766,670
	541545845847	ОПС1-В-4Р Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
		2.16. 1-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				

1	2	3	4	5	6	7
248		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350 0,000
	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
249		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000 0,000
	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
250		ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc			94,170 0,000
	6545458475847	ВА -3Р/С40А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	1,0000	94,17	94,17
251		ВА -3Р/С32А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc			108,350 0,000
	614654151454	ВА -3Р/С32А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc	1,0000	108,35	108,35
252		ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc			81,670 0,000
	645694589478547	ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc	1,0000	81,67	81,67
253		ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc			36,850 0,000
	54154158478532	ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	36,85	36,85
254		ВА -1Р/С2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc			35,850 0,000
	6354645845847	ВА -1Р/С2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	1,0000	35,85	35,85
255		КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Ук=220В, In=9А	buc			459,170 0,000
	654458478547	КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Ук=220В, In=9А	buc	1,0000	459,17	459,17
		2.17. 2-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
256		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350 0,000
	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
257		ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000 0,000
	4165214564	ВН -3Р/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
258		ВА -3Р/С50А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=50А	buc			98,350 0,000
	5458478547587	ВА -3Р/С50А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=50А	buc	1,0000	98,35	98,35
259		ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc			81,670 0,000
	645694589478547	ВА -3Р/С16А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc	1,0000	81,67	81,67
260		ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc			36,850 0,000
	54154158478532	ВА -1Р/С4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	36,85	36,85
261		ВА -1Р/С2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc			35,850 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	6354645845847	ВА -1P/C2A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	1,0000	35,85	35,85
262		КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Ук=220В, In=9А	buc			459,170 ----- 0,000
	654458478547	КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Ук=220В, In=9А	buc	1,0000	459,17	459,17
		2.18. 3-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
263		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350 ----- 0,000
	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
264		ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трёхполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000 ----- 0,000
	4165214564	ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трёхполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
265		ВА -3P/C40А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=40А	buc			94,170 ----- 0,000
	6545458475847	ВА -3P/C40А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=40А	buc	1,0000	94,17	94,17
266		ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=16А	buc			81,670 ----- 0,000
	645694589478547	ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=16А	buc	1,0000	81,67	81,67
267		ВА -1P/C4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc			36,850 ----- 0,000
	54154158478532	ВА -1P/C4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	36,85	36,85
268		ВА -1P/C2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc			35,850 ----- 0,000
	6354645845847	ВА -1P/C2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	1,0000	35,85	35,85
269		КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Ук=220В, In=9А	buc			459,170 ----- 0,000
	654458478547	КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Ук=220В, In=9А	buc	1,0000	459,17	459,17
		2.19. 4-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
270		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350 ----- 0,000
	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
271		ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трёхполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000 ----- 0,000
	4165214564	ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трёхполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
272		ВА -3P/C50А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=50А	buc			98,350 ----- 0,000
	5458478547587	ВА -3P/C50А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=50А	buc	1,0000	98,35	98,35
273		ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=16А	buc			81,670 ----- 0,000
	645694589478547	ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трёхполюсный, Ун=380В, In=16А	buc	1,0000	81,67	81,67
274		ВА -1P/C4А Выключатель автоматический	buc			36,850

1	2	3	4	5	6	7
		однополюсный, Ун=220В, In=4А				0,000
	54154158478532	ВА -1P/C4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	36,85	36,85
275		ВА -1P/C2A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc			35,850 0,000
	6354645845847	ВА -1P/C2A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	1,0000	35,85	35,85
276		КМ -220/9А Контактр малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc			459,170 0,000
	654458478547	КМ -220/9А Контактр малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc	1,0000	459,17	459,17
		2.20. 5-РЩВ2 (Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31)				
277		ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 933,350 0,000
	521454151454	ЩРН-48з-1 Бокс для установки 48 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 933,35	1 933,35
278		ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc			110,000 0,000
	4165214564	ВН -3P/100А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=100А	buc	1,0000	110,00	110,00
279		ВА -3P/C50А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=50А	buc			98,350 0,000
	5458478547587	ВА -3P/C50А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=50А	buc	1,0000	98,35	98,35
280		ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc			81,670 0,000
	645694589478547	ВА -3P/C16А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc	1,0000	81,67	81,67
281		ВА -1P/C4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc			36,850 0,000
	54154158478532	ВА -1P/C4А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	36,85	36,85
282		ВА -1P/C2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc			35,850 0,000
	6354645845847	ВА -1P/C2А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	1,0000	35,85	35,85
283		КМ -220/9А Контактр малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc			459,170 0,000
	654458478547	КМ -220/9А Контактр малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc	1,0000	459,17	459,17
		2.21. . 6-РЩВ2 (Щит металлический навесной, с монтажной панелью IP31)				
284		Щит металлический навесной, с монтажной панелью IP31 ЩМП-4	buc			1 830,000 0,000
	122365145214	Щит металлический навесной, с монтажной панелью IP31 ЩМП-4	buc	1,0000	1 830,00	1 830,00
285		ВН -3P/250А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=250А	buc			740,000 0,000
	64514584758478547	ВН -3P/250А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=250А	buc	1,0000	740,00	740,00
286		ВА -3P/C32А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc			108,350 0,000
	6547598475847	ВА -3P/C32А Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=32А	buc	1,0000	108,35	108,35

1	2	3	4	5	6	7
287		ВА -3P/C16A Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc			81,670 0,000
	645694589478547	ВА -3P/C16A Выключатель автоматический трехполюсный, Ун=380В, In=16А	buc	1,0000	81,67	81,67
288		ВА -1P/C4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc			36,850 0,000
	54154158478532	ВА -1P/C4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	36,85	36,85
289		ВА -1P/C2A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc			35,850 0,000
	6354645845847	ВА -1P/C2A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=2А	buc	1,0000	35,85	35,85
290		КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc			459,170 0,000
	654458478547	КМ -220/9А Контактёр малогабаритный, Uk=220В, In=9А	buc	1,0000	459,17	459,17
		2.22. РЩ12 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
291		ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 313,350 0,000
	652145845845847	ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 313,35	1 313,35
292		ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc			81,670 0,000
	315261465214	ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	81,67	81,67
293		ВА -1P/B6A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc			30,000 0,000
	562415458478	ВА -1P/B6A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc	1,0000	30,00	30,00
294		ВА -1P/B4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc			37,500 0,000
	63544758475847	ВА -1P/B4A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=4А	buc	1,0000	37,50	37,50
295		АД- 2P/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ip=16А, Idифф=30МА	buc			234,170 0,000
	214521425142541	АД- 2P/16А/30МА Автомат дифференциальный, Ун=220В, Ip=16А, Idифф=30МА	buc	1,0000	234,17	234,17
		2.23. 1-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
296		ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 313,350 0,000
	652145845845847	ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 313,35	1 313,35
297		ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc			81,670 0,000
	315261465214	ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	81,67	81,67
298		ВА -1P/C10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc			28,350 0,000
	26514524154	ВА -1P/C10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc	1,0000	28,35	28,35
299		ВА -1P/C6A Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc			29,170 0,000
	6314541654165	ВА -1P/C6A Выключатель автоматический	buc	1,0000	29,17	29,17

1	2	3	4	5	6	7
		однополюсный, Ун=220В, In=6А				
		2.24. 4-ЩАО2 (Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31)				
300		ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc			1 313,350 0,000
	652145845845847	ЩРН-24з-1 Бокс для установки 24 модулей, металлический навесной, IP31	buc	1,0000	1 313,35	1 313,35
301		ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc			81,670 0,000
	315261465214	ВН -3P/20А Выключатель нагрузки трехполюсный, Ун=380В, In=20А	buc	1,0000	81,67	81,67
302		ВА -1P/C10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc			28,350 0,000
	26514524154	ВА -1P/C10 Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, Ip=10А	buc	1,0000	28,35	28,35
303		ВА -1P/C6А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc			29,170 0,000
	6314541654165	ВА -1P/C6А Выключатель автоматический однополюсный, Ун=220В, In=6А	buc	1,0000	29,17	29,17
		2.25. Кабельная продукция				
304		Колонна телескопическая пластиковая для прокладки кабеля (Coloana cu fata fixa 2,7-3,1 A1 Schneider)	buc			3 029,850 0,000
	231465214514	Колонна телескопическая пластиковая для прокладки кабеля (Coloana cu fata fixa 2,7-3,1 A1 Schneider)	buc	1,0000	3 029,85	3 029,85
		2.26. Апараты напряжения до 1000кВ				
305		ЯТП-0,25-220/12 Ящик с понижающим трансформатором	buc			976,670 0,000
	64516456947	ЯТП-0,25-220/12 Ящик с понижающим трансформатором	buc	1,0000	976,67	976,67
306		ПКЕ-222-2 Пост управления двухштифтовый	buc			35,000 0,000
	23152145214	ПКЕ-222-2 Пост управления двухштифтовый	buc	1,0000	35,00	35,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.